
10, Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identiŤikace a dalŠÍch

údajů uvedenýótr ve smlouvě včetně 
3?J,l"ť?i

závěrečná ustanovení

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. l jsou oprávněny k poskytování

součinnosti dle této irtouuy, nejsou však jakkoli oprávněny čizmocněny ke sjednávání

změn nebo rozsahu této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem dle § 536 a násl. obchodního zákoníku,

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě,

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvY

budou řešeny smírnou 
""rtou 

_ dohodou. Ňedojde_li k dohodě, budou spory řešeny

před příslušnými obecnými soudy.

veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve

vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak,

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, znichž dvě (2) obdží

oňleonatet a ove tál zhotovitel. objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na

všéchny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy,

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a váŽné, Že

pou"zui" obsah teioimroůvy za určitý a srozumit9lnÝ,.,. že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou Óro ur"ur"ní této smlouvy rozhoóující, na důkaz čehož připojují

smluvní strany k této smlouvě své podpisy,

Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

2,

3,

4.

5.

8.

9.

íÁ C,)u,,v praze dne
2 [ -06- 2013

v praze dne

za zhotovitele:

Přílohy:

1. Zadávací dokumentace č.j.: PA_ 01599/13, včetně příloh 1_3

2. Nabídka zhotovitele ze dne 18.6.2013


